Homologação das inscrições - Edital 08/2020 – Retificação 01

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal do Sul

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da Lista de Candidaturas

Homologadas do Edital PROPPG nº 08/2020, publicado em 10 de dezembro de 2020,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

Onde se lê:

Doutorado

CANDIDATO/A

NÚMERO SITUAÇÃO

ADIL SANTOS MOREIRA 1483 homologado

ALDINETO MIRANDA SANTOS 1516 homologado

ALEXANDRE MONTANHA DE
CASTRO SETUBAL

1378 homologado

ALINE APARECIDA VALENTE 1369 homologado

ALINE SANTOS BISPO 1441 homologado

ANA ODÁLIA VIEIRA SENA 1426 homologado

ANDRÉ MAGALHÃES PESSOA 1404 homologado

ANDREA BALMANT DE
ALMEIDA

1379 homologado

ANDREA LIMA DUARTE
COUTINHO

1397 homologado

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
GONÇALVES

1549 homologado

BETANIA DO AMARAL E SOUZA 1375 homologado

CARLA EDUARDA DE ALMEIDA
VIEIRA

1398 homologado

CARLA NEVES MARIANI 1547 homologado

CLAUDETE RAMOS DE
OLIVEIRA

1364 homologado

CLAUDIA PUNGARTNIK 1387 homologado

CLAUDINO MAMBAMBA
CAFETE

1376 homologado

CLEBIANE SANTOS DA SILVA E
SILVA

1401 homologado

CLEDINEIA CARVALHO SANTOS  1368 homologado

DANIANE PEREIRA  1495 homologado

DEBORA GOUVEIA DE MELO
MATEUS

1396 homologado

DELIA DE OLIVEIRA LADEIA 1521 homologado

DIEGO PITA RAMOS 1498 homologado

EDER DE SOUZA BEIRAO 1469 homologado

EDNA CONCEIÇÃO PEREIRA
SANTOS

1439 homologado

EDNETE MORAIS COSTA ELIAS 1416 homologado

EDUARDO DE ALMEIDA
ANDRADE

1392 homologado

ELAINE GONÇALVES PIRES 1486 homologado

ELANO SANTOS SILVA 1429 homologado

ELIZETE COSTA DOS SANTOS
OLIVEIRA

1545 homologado

FABIANO FERREIRA MACHADO 1427 homologado

FÁBIO JÚNIOR DA LUZ BARROS 1434 homologado

FABRICIA ZANELATO BERTOLDE 1434 homologado

FELIPE DE PAULA SOUZA 1457 homologado

FELIPE OTÁVIO CAMPELO E
SILVA

1395 homologado

FERNANDA HELLMEISTER DE
OLIVEIRA MARTINS

1408 homologado

FLORISVALDO EVANGELISTA
DA SILVA JUNIOR

1446 homologado

GEORGIA BULIAN SOUZA
ALMEIDA

1375 homologado

GERSON FERREIRA JUNIOR 1455 homologado

GILBERTO JÚNIOR SILVA LIMA
1372

homologado

GILIARDE ALBUQUERQUE
CAVALCANTE VIRGULINO
RIBEIRO DO

1493 homologado

GINE ALBERTA RAMOS
ANDRADE KINJYO

1524 homologado

IAN FREITAS DE SOUZA 1415 homologado

INDIRA VITA PESSOA 1380 homologado

ISIS LIMA DA SILVA 1418 HOMOLOGADO

JAIANA DE SOUSA MENESES 1528 homologado

JANAINA DE OLIVEIRA
MENEZES

1328 homologado

JANAINNA ALVES DE FREITAS
ROCHA DIAS

1447 homologado

JOSIANY RODRIGUES GARCIA 1423 homologado

KAMILA GOMES BORGES 1424 homologado

LAIKUI CARDOSO LINS 1436 homologado

LAURA ELIZABETH FERREYRA 1466 homologado

LIRIAN RIBEIRO MONTEIRO 1487 homologado

LISÂNGELA SILVA LIMA 1513 homologado

LIS PIMENTEL ALMEIDA 1538 homologado

LUAN AMARAL DE SOUZA 1562 homologado

LUCIANO DOS SANTOS 1425 homologado

LUÍSA EUZÉBIO GUEDES DE
FREITAS

1468

homologado

LUIZ DE SOUZA GOMES 1523 homologado

MAILSON SANTOS PEREIRA 1445 homologado

MÁRA NÚBIA SOUZA BARRETO 1459 homologado

MARCIA ALVES QUARESMA 1529 homologado

MARCILEA FREITAS FERRAZ DE
ANDRADE

1414 homologado

MARCIO LUIZ DA SILVA 1422 homologado

MATHEUS BEZERRA DE
OLIVEIRA

1443 homologado

MICHELE MACEDO DOS
SANTOS

1420 homologado

MOISÉS LEAL MORAIS 1454 homologado

NEIDIANE BRITO DA SILVA SÁ 1505 homologado

OMAR SANTOS COSTA 1526 homologado

PAULO ROBERTO DE SOUZA 1373 homologado

RAÍSSA TAMASSIA CÔRTES 1410 homologado

RAMON RAFAELLO CASTRO DE
SOUZA

1485 homologado

REINALDO DE SOUZA REIS 1359

homologado

RICARDO ALMEIDA CUNHA 1403 homologado

RODRIGO EDUARDO ROCHA
CARDOSO

1460 homologado

ROMEU ARAÚJO MENEZES 1501 homologado

SILVONEY SILVA PENA 1453 homologado

SOANE LOPES BECEVELLI 1437 homologado

SUZETE MORAIS COSTA 1546 homologado

TALITA DO AMARAL E SOUZA 1440 homologado

THALITA QUINTO SOARES
FERREIRA

1480 homologado

THAMARA ESTÉFANE MARTINS
BALBINO

1490 homologado

WELLINGTON FERREIRA KRULL 1507 homologado

WILIAM GONÇALVES SILVA 1381 homologado

YANE MARCELLE PEREIRA 1411 homologado

Leia-se
Doutorado

CANDIDATO/A

NÚMERO SITUAÇÃO

ADIL SANTOS MOREIRA 1483 homologado

ALDINETO MIRANDA SANTOS 1516 homologado

ALEXANDRE MONTANHA DE
CASTRO SETUBAL

1378 homologado

ALINE APARECIDA VALENTE 1369 homologado

ALINE SANTOS BISPO 1441 homologado

ANA ODÁLIA VIEIRA SENA 1426 homologado

ANDRÉ MAGALHÃES PESSOA 1404 homologado

ANDREA BALMANT DE
ALMEIDA

1379 homologado

ANDREA LIMA DUARTE
COUTINHO

1397 homologado

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
GONÇALVES

1549 homologado

BETANIA DO AMARAL E SOUZA 1375 homologado

CARLA EDUARDA DE ALMEIDA
VIEIRA

1398 homologado

CARLA NEVES MARIANI 1547 homologado

CLAUDETE RAMOS DE
OLIVEIRA

1364 homologado

CLAUDIA PUNGARTNIK 1387 homologado

CLAUDINO MAMBAMBA
CAFETE

1376 homologado

CLEBIANE SANTOS DA SILVA E
SILVA

1401 homologado

CLEDINEIA CARVALHO SANTOS  1368 homologado

DANIANE PEREIRA  1495 homologado

DEBORA GOUVEIA DE MELO
MATEUS

1396 homologado

DELIA DE OLIVEIRA LADEIA 1521 homologado

DIEGO PITA RAMOS 1498 homologado

EDER DE SOUZA BEIRAO 1469 homologado

EDNA CONCEIÇÃO PEREIRA
SANTOS

1439 homologado

EDNETE MORAIS COSTA ELIAS 1416 homologado

EDUARDO DE ALMEIDA
ANDRADE

1392 homologado

ELAINE GONÇALVES PIRES 1486 homologado

ELANO SANTOS SILVA 1429 homologado

ELIZETE COSTA DOS SANTOS
OLIVEIRA

1545 homologado

FABIANO FERREIRA MACHADO 1427 homologado

FÁBIO JÚNIOR DA LUZ BARROS 1434 homologado

FABRICIA ZANELATO BERTOLDE 1434 homologado

FELIPE DE PAULA SOUZA 1457 homologado

FELIPE OTÁVIO CAMPELO E
SILVA

1395 homologado

FERNANDA HELLMEISTER DE
OLIVEIRA MARTINS

1408 homologado

FLORISVALDO EVANGELISTA
DA SILVA JUNIOR

1446 homologado

GEORGIA BULIAN SOUZA
ALMEIDA

1375 homologado

GERSON FERREIRA JUNIOR 1455 homologado

GILBERTO JÚNIOR SILVA LIMA
1372

homologado

GILIARDE ALBUQUERQUE
CAVALCANTE VIRGULINO
RIBEIRO DO

1493 homologado

GINE ALBERTA RAMOS
ANDRADE KINJYO

1524 homologado

IAN FREITAS DE SOUZA 1415 homologado

INDIRA VITA PESSOA 1380 homologado

ISIS LIMA DA SILVA 1418 HOMOLOGADO

JAIANA DE SOUSA MENESES 1528 homologado

JANAINA DE OLIVEIRA
MENEZES

1360 homologado

JANAINNA ALVES DE FREITAS
ROCHA DIAS

1447 homologado

JOSIANY RODRIGUES GARCIA 1423 homologado

KAMILA GOMES BORGES 1424 homologado

LAIKUI CARDOSO LINS 1436 homologado

LAURA ELIZABETH FERREYRA 1466 homologado

LIRIAN RIBEIRO MONTEIRO 1487 homologado

LISÂNGELA SILVA LIMA 1513 homologado

LIS PIMENTEL ALMEIDA 1538 homologado

LUAN AMARAL DE SOUZA 1562 homologado

LUCIANO DOS SANTOS 1425 homologado

LUÍSA EUZÉBIO GUEDES DE
FREITAS

1468

homologado

LUIZ DE SOUZA GOMES 1523 homologado

MAILSON SANTOS PEREIRA 1445 homologado

MÁRA NÚBIA SOUZA BARRETO 1459 homologado

MARCIA ALVES QUARESMA 1529 homologado

MARCILEA FREITAS FERRAZ DE
ANDRADE

1414 homologado

MARCIO LUIZ DA SILVA 1422 homologado

MATHEUS BEZERRA DE
OLIVEIRA

1443 homologado

MICHELE MACEDO DOS
SANTOS

1420 homologado

MOISÉS LEAL MORAIS 1454 homologado

NEIDIANE BRITO DA SILVA SÁ 1505 homologado

OMAR SANTOS COSTA 1526 homologado

PAULO ROBERTO DE SOUZA 1373 homologado

RAÍSSA TAMASSIA CÔRTES 1410 homologado

RAMON RAFAELLO CASTRO DE
SOUZA

1485 homologado

REINALDO DE SOUZA REIS 1359

homologado

RICARDO ALMEIDA CUNHA 1403 homologado

RODRIGO EDUARDO ROCHA
CARDOSO

1460 homologado

ROMEU ARAÚJO MENEZES 1501 homologado

SILVONEY SILVA PENA 1453 homologado

SOANE LOPES BECEVELLI 1437 homologado

SUZETE MORAIS COSTA 1546 homologado

TALITA DO AMARAL E SOUZA 1440 homologado

THALITA QUINTO SOARES
FERREIRA

1480 homologado

THAMARA ESTÉFANE MARTINS
BALBINO

1490 homologado

WELLINGTON FERREIRA KRULL 1507 homologado

WILIAM GONÇALVES SILVA 1381 homologado

YANE MARCELLE PEREIRA 1411 homologado